豊島・文京支部 平成３０年度

通常総会･年次大会終了のお知らせ

平成３０年５月吉日

(公社)全日本不動産協会東京都本部

豊島･文京支部 支部長 荻原 武彦

   副支部長･総務委員長 内藤 淳

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より(公社)全日本不動産協会豊島･文京支部の運営活動にご協力を承り誠に

ありがとうございます。

去る４月２７日(金)に平成３０年度（第３５回）全日豊島文京支部及びＴＲＡ

の通常総会ならびに日政連年次大会が下記の通り開催されました。

記

(公社)全日本不動産協会東京都本部 豊島・文京支部

        （一社)東京都不動産協会（ＴＲＡ）  豊島・文京支部

        全日本不動産政治連盟東京都本部                 豊島・文京支部

平成３０年度  通常総会・年次大会

        ＊開催日時 平成３０年４月２７日（金）１４：００～

        ＊会  場  ＩＫＥ･Ｂｉｚ（としま産業振興プラザ）

６階(第３会議室)

                豊島区西池袋２－３７－４

ＴＥＬ０３－３９８０－３１３１

当日は２９年度全ての法定研修会(４回)にご出席いただいた会員の皆様の顕

彰と「全日ラビー少額短期保険㈱」業績向上にご尽力をいただいた上位２社に対

し、ささやかではありますが記念の品をお渡しいたしました。

その後、３団体の総会・年次大会が逐次行われ、全ての報告が行われ質疑応答の

後終了いたしました。

ご出席・委任状を提出いただきました会員の皆様には厚く御礼申し上げます。

                                敬具

（全日正会員総数 ５５５名 委任状２９１通 出席者数３６名）